様式第１号（第６条関係）

千代田町電車による遠距離通学者助成金交付申請書

                          令和  年  月  日

千代田町長 高橋 純一  様

 住  所

 申 請 者

 電話番号

千代田町電車による遠距離通学者助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて

申請します。

交 付 対 象 者

住  所

氏  名

生年月日       年  月  日

通 学 先

住  所

名  称

電話番号

利 用 す る 電 車

利用区間 定期券の期間 備考

～
令和  年  月から

令和  年  月まで

～
令和  年  月から

令和  年  月まで

～
令和  年  月から

令和  年  月まで

～
令和  年  月から

令和  年  月まで

（注）交付対象者が被扶養者等である場合には、当該扶養者が申請者となります。

［同意事項］

この申請書の記載事項について、事実と相違ないこと及び暴力団員による不当な行為の防

止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員（暴力団員で

なくなった日から５年を経過していない者を含む。）でないことを誓約するとともに、町が当

該内容を確認するため、この申請書に記載した個人情報を大泉警察署長に照会することにつ

いて同意します。

また、申請についての審査に必要な範囲で町が申請者（扶養親族等）に関する住民情報や

町税等の納付状況の調査を行うことに同意します。

                          署 名